

Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH

Unsere Angebote vom 18.03.2019 bis 23.03.2019



Ehrmann Almighurt

Versch. Sorten
100g ab 0,22 €
140 /150 g Becher

0,33 €



Müller Milchreis

Versch. Sorten
100 g = 0,22 /0,20 €
Je 180 / 200g Becher

0,39 €



Weihenstephan Tafelbutter

Streichart 100g = 0,76 €
250 g Stück

1,89 €



Iglo Schlemmer-Filet

Versch. Sorten
100g = 0,66 €
Je 380 g Packung

2,49 €



Original Wagner Steinofen Pizza

versch. Sorten tiefgefroren
100 g ab 0,50 €

1,88 €



Maggi Ravioli oder Spaghetti

Versch. Sorten, 1 kg ab 2,09 €
je 800 g /810 g Dose

1,69 €




Ritter Sport

Nuss- oder Kakaoklasse
Schokolade
je 100 g Tafel

0,88 €

<p>0,79 €</p> <p>Diamant Mehl 405 1 kg</p>	<p>Coca Cola/Fanta/Sprite 1,5 l PET Flasche Plus 0,25 € Pfand</p> <p>0,99 €</p>
<p>0,69 €</p> <p>Edeka gebackene Bohnen 1 kg = 0,73 € 400 g Dose</p>	<p>Fairy Spülmittel Verschiedene Sorten 1l = 2,47 € 450ml Flasche</p> <p>1,11 €</p>
<p>1,49 €</p> <p>Hakle Dick Durstig Haushaltstücher 3 lagig 4x45 Blatt</p>	<p>Eduscho Gala Mild und Sanft 1 kg = 6,66 € 500 g Paket</p> <p>3,33 €</p>

Unsere Angebote aus der



Landbäckerei Grube
Familienbetrieb seit 1852

Brötchentüte
Sechs Schnittbrötchen
1,80 €
Zwiebelbrot
750 g Laib 2,95 €

Obst- und Gemüseangebote ab Dienstag

<p>Niederlande Radieschen oder Deutsche Lauchzwiebeln Kl. 1 Bund</p> <p>20 JAHRE 0,55</p> <p>Deutsche Tafeläpfel RED-JONAPRINCE Kl. 1 1kg Schale</p> <p>20 JAHRE 1,11</p>	<p>Niederländische Gut & Günstig Gurken Kl. 1 Stück</p> <p>20 JAHRE 0,44</p> <p>Belgische Gut & Günstig Birnen CONFERENCE, Kl. 1 1kg Schale</p> <p>20 JAHRE 0,99</p>
---	--

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Donnerstag von 7:00 Uhr bis 13:00 Uhr und von 14:30 Uhr bis 18:30 Uhr
Freitags durchgehend von 7:00 Uhr bis 18:30 Uhr,
Samstag von 7:00 Uhr bis 14:00 Uhr und Sonntag von 8:00 Uhr bis 10:00 Uhr

Angebote gelten solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen